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Kód produktu 05155 .21
Skladem 9 ks
Hmotnost 180 g

Neplněné griliášové trubičky - trvanlivé pečivo s
polevou

10ks ... 180g

Dostupné
množství na
prodejnách:

skladem
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
skladem

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského, hned
vedle místního Turistického Informačního Centra a dětské

léčebny Dr.Filipa.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 721042295
• info@oplatky-trubicky.cz

• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:
09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 - otevřeno

i ve státní svátky. Kudy k nám? ...
https://mapy.cz/s/gefuhukepu

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 - otevřeno
i ve státní svátky.
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Popis
Neplněné griliášové trubičky - trvanlivé pečivo s
polevou
- velikost trubičky: 22 x 85 mm
- velikost balení: 24 x 3 x 10 cm

Hmotnost: 180 g (sáček 10 ks á 18 g)

Složení: tmavá poleva 41% [cukr, plně hydrogenované
rostlinné tuky (palmojádrový), kakaový prášek se
sníženým obsahem tuku (16%), emulgátor: slunečnicový
lecitin, aroma vanilin], cukr, pitná voda, vaječný bílek
tekutý (vaječný bílek, regulátor kyselosti: E270,
zahušťovadlo: E415, stabilizátor: E520), arašídy 8%,
sójová krupice 8%, pšeničná mouka, rostlinný olej.

Alergeny: Obsahuje sóju, arašídy, lepek a vejce. Může
obsahovat mléko, sezam, vlčí bob a skořápkové plody.

Výživové hodnoty na 100g: Energie 1667 kJ / 396 kcal;
Tuky 21 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13 g;
Sacharidy 46 g, z toho cukry 40 g; Bílkoviny 6.7 g; Sůl
0.10 g.

Skladování: Skladujte v suchu a chladu, chraňte před
slunečním světlem.

Návod na použití: Určeno k dalšímu plnění nebo ke
konzumaci samotné.


